R E Q U E R I M E N T O  Nº. 581
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando formular convite à Irmã Gema Panazzolo para fazer uso da Tribuna durante Sessão Ordinária, para explanar sobre os dez anos da Pastoral das Pessoas Idosas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de agosto de 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAC/lcacg